２０１７年９月２１日

各  位

                               株式会社 コ ッ ク ス

                               代表取締役社長   吉 竹 英 典

                               （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                               問合せ先

                               取締役財経本部長  細 川 武 志

                               （ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

機構改革及び人事異動について

 当社は、９月２１日付で下記の通り機構改革及び人事異動を実施いたします。

＜機構改革の目的＞

 本部組織を再編し、より効率的に経営課題を解決する。

＜機構改革の概要＞

１．マーケティング本部を事業推進本部に統合する。

 ２．事業推進本部下の業態改革推進部を店舗開発部に統合する。

＜幹部の人事異動＞

【役員人事】

新     職 旧     職 変更なし・現職 氏   名

事業推進本部長 兼 マーケティ

ング部長

マーケティング本部長

兼 マーケティング部長
常 務 取 締 役 東 野 敏 明

以 上